
ZARZĄDZENIE NR 46/2015
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie konsultacji projektu uchwały

Na podstawie § 3 ust. 1 sposobu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego Gminy Miedźno w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, przyjętego uchwałą Nr 348/L/2010 Rady Gminy Miedźno z dnia 29 października 
2010 r.(Dz. Urz. Woj. Ślą. Nr 250 poz. 3857)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Konsultacjom społecznym zostaje poddany projekt uchwały Rady Gminy Miedźno w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości na terenie gminy Miedźno stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 21 kwietnia 2015 r. do 4 maja 2015 r.

§ 3. Formą konsultacji jest opublikowanie na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Miedźno, na 
stronie internetowej Gminy Miedźno oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Miedźno treści projektu uchwały, 
o której mowa w § 1.

§ 4. 1. Konsultacje polegają na wniesieniu wniosków i uwag do treści projektu uchwały wymienionej w § 1.

2. Uprawnionymi do konsultacji są organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz.U.2014.1118 z późn. zm.).

§ 5. 1. Opinie i uwagi wnoszone na piśmie należy składać do sekretariatu Urzędu Gminy Miedźno lub 
przekazać drogą elektroniczną na adres ug@miedzno.pl w terminie określonym w § 2 na formularzu stanowiącym 
załącznik nr 2 do zarządzenia.

2. Opinie i uwagi złożone po upływie terminu zakończenia konsultacji nie będą uwzględniane w toku 
procedury legislacyjnej nad konsultowanym projektem.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 0E50ABCB-4AB1-44CB-864B-9608C2BD6FB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

„PROJEKT”
UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY MIEDŹNO
z dnia .................... 2015 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Miedźno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2013.594 z późn. zm.) i art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U.2013.1399 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 
nieruchomości z góry bez wezwania zgodnie z terminami:

Lp. Miesiąc, za który wnoszona jest opłata Termin wniesienia opłaty
1 Styczeń do 25 stycznia
2 Luty do 25 lutego
3 Marzec do 25 marca
4 Kwiecień do 25 kwietnia
5 Maj do 25 maja
6 Czerwiec do 25 czerwca
7 Lipiec do 25 lipca
8 Sierpień do 25 sierpnia
9 Wrzesień do 25 września
10 Październik do 25 października
11 Listopad do 25 listopada
12 Grudzień do 15 grudnia

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości przelewem na 
indywidualnie przypisany rachunek bankowy, którego numer uzyskuje się w Urzędzie Gminy Miedźno po złożeniu 
pierwszej deklaracji.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 198/XXV/2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości na terenie gminy Miedźno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Id: 0E50ABCB-4AB1-44CB-864B-9608C2BD6FB6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:

Dotychczasowe akty prawa miejscowego wydane na podstawie art. 4, art. 6l, art. 6n, art. 6r ust. 3 i 4 ustawy 
zachowują moc na okres na jaki zostały wydane jednak nie dłużej niż przez 18 miesięcy od dnia wejścia w życie 
nowelizacji ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymania czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1399 i 1593) dokonana ustawą z dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 87) zobowiązuje Radę Gminy do 
uchwalenia następujących uchwał:

- w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miedźno,

- w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,

- w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Miedźno,

- w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Miedźno.

Id: 0E50ABCB-4AB1-44CB-864B-9608C2BD6FB6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

Formularz zgłaszania uwagi wniosków do projektu uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na 

terenie gminy Miedźno
Termin konsultacji od dnia 21 kwietnia 2015 r. do 4 maja 2015 r.

Informacja o zgłaszającym

Nazwa i adres podmiotu

Imię i nazwisko osoby uprawnionej do 
reprezentowania podmiotu

E-mail

Tel.

Zgłaszane uwagi i wnioski

Część dokumentu, do którego 
odnosi się uwaga lub wniosek

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

Id: 0E50ABCB-4AB1-44CB-864B-9608C2BD6FB6. Podpisany Strona 1




